
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.И. ЗАВОЛЯНСКОГО» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                                   №101-уч 

г. Мичуринск 

 

О зачислении поступающих на первый курс  

очной формы обучения по программам  

среднего профессионального образования  

 

 

В соответствии с Правилами приёма в ТОГАПОУ «Промышленно-

технологический колледж им. В.И. Заволянского» на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счёт бюджетных 

ассигнований бюджета субъекта РФ по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования 

очной формы обучения с 01 сентября 2024 года лиц, рекомендованных 

приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа 

об образовании по собственной инициативе, согласно приложению № 1. 

      Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «30» августа 2024 г.  № 2 

 

       

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Серову Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ____________________________/ Е.А. Бабайцева 



Приложение № 1  

к приказу директора 

от 30 августа 2024 г.  №101-уч 

 

Список лиц для обучения  

по программам среднего профессионального образования  

за счёт бюджетных ассигнований бюджета  субъекта РФ  

 

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.07 

Машинист крана (крановщик), квалификация Машинист крана автомобильного, 

Водитель автомобиля: 

1.1. На базе основного общего образования 

1.1.1 Верховцев Никита Геннадьевич 

1.1.2 Дегтярев Артём Игоревич 

1.1.3 Ефимов Владимир Сергеевич 

1.1.4 Зубков Андрей Валерьевич 

1.1.5 Козлов Дмитрий Александрович 

1.1.6 Комков Максим Сергеевич 

1.1.7 Коробов Артём Николаевич 

1.1.8 Мягков Александр Романович 

1.1.9 Пупининкас Ромас Ромасович 

1.1.10 Сутормин Станислав Витальевич 

1.1.11 Шалаев Дмитрий Викторович 

 

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.17 

Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, квалификация Мастер по ремонту 

и обслуживанию автомобилей:  

2.1. На базе основного общего образования 

2.1.1 Жуков Владимир Александрович 

2.1.2 Иванов Денис Сергеевич 

 

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05 

Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки), квалификация 

СВАРЩИК ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом и 

неплавящимся электродом в защитном газе:  

      3.1 На базе основного общего образования 

3.1.1 Бадиров Махамбет Мразович 

3.1.2 Воробьев Илья Алексеевич 

3.1.3 Дедловский Александр Александрович 

3.1.4 Еньков Артём Николаевич 

3.1.5 Ненашев Михаил Константинович 

3.1.6 Объедков Никита Викторович 

3.1.7 Пренко Пётр Олегович 

3.1.8 Ремнев Дмитрий Валерьевич 

3.1.9 Свитков Андрей Владимирович 

3.1.10 Толстопятов Дмитрий Александрович 

3.1.11 Шевченко Игорь Дмитриевич 

 

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.38 

Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков, квалификация Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков: 

4.1. На базе основного общего образования 



4.1.1 Акимов Александр Александрович 

4.1.2 Борисов Иван Михайлович 

4.1.3 Варватова Анжелика Владимировна  

4.1.4 Василевская Татьяна Андреевна 

4.1.5 Гатилов Виктор Николаевич  

4.1.6 Глейкина Дарина Юрьевна 

4.1.7 Клинишева Анна Олеговна 

4.1.8 Маликова Дарья Дмитриевна 

4.1.9 Мантров Иван Михайлович  

4.1.10 Писаренко Никита Александрович 

4.1.11 Путинцева Виктория Сергеевна 

4.1.12 Свешников Никита Александрович 

4.1.13 Тесницкий Матвей Геннадьевич 

4.1.14 Щугорев Никита Владимирович 

 

 

5. По программе подготовки специалистов среднего звена 15.02.16 Технология 

машиностроения, квалификация Техник-технолог: 

      5.1 На базе основного общего образования 

5.1.1 Гусев Никита Алексеевич 

5.1.2 Жидков Иван Игоревич 

5.1.3 Мелентьев Виталий Владимирович 

 

6. По программе подготовки специалистов среднего звена 09.02.07 Информационные 

системы и программирование, квалификация Программист:  

       6.1 На базе основного общего образования 

6.1.1 Кольцов Никита Павлович 

 

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.08 Монтаж и 

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, квалификация Техник: 

      7.1 На базе основного общего образования 

7.1.1 Астахов Андрей Александрович 

7.1.2 Мелентян Никита Алексеевич 

7.1.3 Подлеснов Станислав Владиславович 

7.1.4 Поляков Дмитрий Алексеевич 

7.1.5 Попов Илья Андреевич 

 

8. По программе подготовки специалистов среднего звена 29.02.10 Конструирование, 

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по 

видам), квалификация Технолог – конструктор: 

      8.1 На базе основного общего образования 

8.1.1 Власова Валерия Дмитриевна 

8.1.2 Давыдова Валерия Евгеньевна 

8.1.3 Исаева Леила Икрамовна 

8.1.4 Козловцева Яна Андреевна 

8.1.5 Кривошея Варвара Валерьевна 

8.1.6 Кузнецова Анна Толибовна 

8.1.7 Нехайчик Мария Александровна 

8.1.8 Смагин Георгий Андреевич 

 

 



9. По программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.15 Поварское и 

кондитерское дело, квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому 

делу:  

      9.1 На базе основного общего образования 

      9.1.1 Мишукова Диана Юрьевна 

 

 


